第七章 投标文件格式
广东省梅州市梅江区公共实训基地建设项目

施工图设计及施工总承包
投  标  文  件

（商务文件）

投标人：                             （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）

      年     月      日

备注：如联合体投标的，则投标人名称填写所有成员的名称（如：****公司（牵头人）、****公司（成员）），盖章应盖联合体牵头人单位公章，签名应由联合体牵头人法定代表人或其委托代理人签名。

目   录
评审因素索引表

一、联合体协议书（如有）
二、投标函

三、法定代表人身份证明、授权委托书
四、投标保证金
五、资格审查资料

六、其他资料（如有）

注：投标人应根据目录填写页码。

一、联合体协议书
              （所有成员单位名称）自愿组成联合体，共同参加广东省梅州市梅江区公共实训基地建设项目施工图设计及施工总承包投标。现就联合体投标事宜订立如下协议。

    1、       （单位名称）为联合体牵头人，              为联合体成员方。
    2、联合体牵头人合法代表联合体各成员负责本招标项目投标文件编制和合同谈判活动，并代表联合体提交和接收相关的资料、信息及指示，并处理与之有关的一切事务，负责合同实施阶段的主办、组织和协调工作。

    3、联合体将严格按照招标文件的各项要求，递交投标文件，履行合同，并对外承担连带责任。

    4、如果中标，联合体各方将依照下述分工原则，就各方的具体工作范围和相应的责任、权利和义务，另行签订协议或合同，并报发包人。
    5、本协议书自签署之日起生效，合同履行完毕后自动失效。

    6、本协议书一式四份，联合体成员和招标人各执一份，附投标文件正本一份（附入投标文件正本内）。

    注：本协议书由委托代理人签字的，应附法定代表人签字或盖章的授权委托书。
                     牵头人名称：                                 （盖单位章）
分工内容：
                     法定代表人或其委托代理人：                       （签字或盖章）

                     成员名称：                                 （盖单位章）
分工内容：
                     法定代表人或其委托代理人：                       （签字或盖章）

        年       月       日

                       二、投标函
梅州市梅江区政府投资建设项目管理中心（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了广东省梅州市梅江区公共实训基地建设项目施工图设计及施工总承包招标文件的全部内容，建安工程愿意以    %（保留两位小数）的投标下浮率，施工图设计费愿意以    %（保留两位小数）的投标下浮率，计划工期                           ，按合同约定进行设计、实施和竣工承包工程，修补工程中的任何缺陷，实现工程目的。

2．我方承诺在招标文件规定的投标有效期90天内不修改、撤销投标文件。
3．我方承诺已递交本项目投标保证金。

4．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）我方承诺按照招标文件规定向你方递交履约担保。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

5．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确，且不存在第二章“投标人须知”第1.4.3项和第1.4.4项规定的任何一种情形。

6. 投标范围： 工程设计(含编制施工图预算、施工图设计、图纸变更、全过程的技术把关及跟踪服务、为配合工程建设需完成的临时工程的设计等)、工程施工、前期场地处理、配合完成竣工图至竣工验收、资料备案及其他未完成项目所需工作均在承包范围内，并配合发包人办理报建、报批、相关部门结(决) 算审计、工程保修等工作。

7. 承诺中标后按招标文件要求支付本工程招标代理服务费。

8．质量标准：
投 标 人：  （盖单位章）
                        法定代表人或其委托代理人：    （签名）
                                               年    月    日

备注：如联合体投标的，则投标人名称填写所有成员的名称（如：****公司（牵头人）、****公司（成员）），盖章应盖联合体牵头人单位公章，签名应由联合体牵头人法定代表人或其委托代理人签名。
三、法定代表人身份证明、授权委托书

法定代表人身份证明
投标人名称：

单位性质：

地址：
成立时间：         年       月       日

经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                              （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

                                   投标人：                 （盖单位章）

                                                       年      月    日
	此处放入法定代表人身份证正面及背面复印件

注：如联合体投标的，只需牵头方提供。

授权委托书
本人     （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托     （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改广东省梅州市梅江区公共实训基地建设项目施工图设计及施工总承包投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

    委托期限：             。
代理人无转委托权。
投标人：                               （盖单位章）

法定代表人：                               （签字或盖章）

身份证号码：
委托代理人：                                （签字或盖章）

身份证号码：                          附身份证复印件
       年       月       日
	此处放入委托代理人身份证正面及背面复印件

注：1、如联合体投标的，只需牵头方提供。

    2、如法人参加投标，则无需提供授权委托书。

四、投标保证金
投标人应将按招标文件要求的格式提交或办理投标保证金，并将保证金缴纳凭证（银行保函/保证保险）有关复印件粘贴在此处。

.

投 标 人：  （盖单位章）
                        法定代表人或其委托代理人：    （签名）
                                               年    月    日
注：如联合体投标的，则投标人名称填写所有成员的名称（如：****公司（牵头人）、****公司（成员）），盖章应盖联合体牵头人单位公章，签名应由联合体牵头人法定代表人或其委托代理人签名。如联合体投标的，投标保证金只需牵头方提供。

五、资格审查资料
企业营业执照副本复印件（联合体投标的，须提供联合体各成员相关资料）；

企业资质证书副本复印件（联合体投标的，须提供联合体各成员相关资料）；

施工企业安全生产许可证副本复印件；

设计项目负责人、施工项目负责人注册资格证书、身份证复印件及近三个月（2023年1月-3月）的社会保险缴纳证明材料复印件，施工项目负责人须提供安全生产考核合格证的复印件，且拟派施工项目负责人至开标时间止未担任其他在施建设工程项目经理工作（提供承诺书，按后附件1格式）；

拟投入施工项目管理班子人员的相关证书或岗位证书、身份证及近三个月（2023年1月-3月）的社会保险缴纳证明材料复印件；

企业法定代表人证明书原件、身份证复印件、法定代表人授权委托书原件、委托代理人身份证复印件（联合体投标的，由联合体牵头人提供）；
投标人在开标前须按照《梅州市住房和城乡建设局关于启用“梅州市建筑市场信用管理平台”的通知》并按该平台的办事指南要求在梅州市建筑市场信用管理平台自行申办企业及人员信息登记手续并已在该平台公开发布。（打印网页或截图，联合体投标的，由联合体各方提供）；

根据《广东省住房和城乡建设厅关于取消省外建筑企业和人员进粤信息备案有关工作的通知》粤建市〔2015〕52号的要求，省外企业已按要求在“进粤企业和人员诚信信息登记平台”录入相关信息，并提供企业信息相关证明文件；（打印企业信息网页或截图）。

信誉要求：投标人自2022年10月01日至本项目投标截止时间止（以处罚或通报日期为准），投标人和拟派的设计项目负责人、施工项目负责人在国家住房和城乡建设部“全国建筑市场监管公共服务平台”、“广东省建筑市场监管公共服务平台” 以及梅州市住房和城乡建设局上未有被限制参与投标的承诺书原件（附件2格式）。

附件1：

拟派施工项目负责人无其他在建工程承诺书

致　　　　　　　　　　（招标人名称）：

我           （法定代表人名称）系                  （投标人名称）的法定代表人，现承诺本工程拟派的施工项目负责人姓名：           、身份证号：                  ，至开标时间止未担任其他在施建设工程项目经理工作。若有虚假，一经查实，愿意承担被取消投标资格（若中标，则取消中标资格）的处理，并承担因我方就此弄虚作假行为所引起的一切法律后果。
投标人名称：      （盖单位章）

法定代表人或授权代表：          （签字）

日      期：       年      月      日

备注：如联合体投标的，则投标人名称填写所有成员的名称（如：****公司（牵头人）、****公司（成员）），盖章应盖联合体牵头人单位公章，签名应由联合体牵头人法定代表人或其委托代理人签名

附件2：

信誉承诺书

致　　　　　　　　　　（招标人名称）：

我方自2022年10月01日至本项目投标截止时间止（以处罚或通报日期为准），施工企业：             、施工项目负责人姓名：             、身份证号：                  ；设计企业：             ，设计项目负责人姓名：             、身份证号：                  ；在国家住房和城乡建设部“全国建筑市场监管公共服务平台”、“广东省建筑市场监管公共服务平台”以及梅州市住房和城乡建设局上未有被限制参与投标。

投标人名称：      （盖单位章）
法定代表人或授权代表：          （签字）

日      期：       年      月      日

备注：如联合体投标的，则投标人名称填写所有成员的名称（如：****公司（牵头人）、****公司（成员）），盖章应盖联合体牵头人单位公章，签名应由联合体牵头人法定代表人或其委托代理人签名。

其他资料（如有）

说明：需提供业绩一览表、获奖情况一览表、拟投入人员名单一览表等以便专家评审，格式可自拟。

广东省梅州市梅江区公共实训基地建设项目施工图设计及施工总承包
投  标  文  件

(技术文件)

投标人：                               （盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：                （签字）

        年      月       日

备注：如联合体投标的，则投标人名称填写所有成员的名称（如：****公司（牵头人）、****公司（成员）），盖章应盖联合体牵头人单位公章，签名应由联合体牵头人法定代表人或其委托代理人签名。
目   录

 注：投标人应根据评分标准编制目录填写页码。